
                                                                                                                                                              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ G i u s e p p e  U n g a r e t t i ”  C O S T A B I S S A R A   

Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   
 

Prot. (v. segnatura in alto) Costabissara, (v. segnatura in alto) 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 338 – ANNO 2026 

 

OGGETTO: Programma Annuale Esercizio Finanziario 2026 

 

In data 28.01.2026 alle ore 18.00, si è riunito in presenza, il Consiglio di Istituto dell’IC Costabissara, convocato 

nei modi prescritti.  

All’appello risulta quanto segue: Consiglieri presenti n. 14 su 17 

Presiede la seduta la Presidente del Consiglio di Istituto, sig. Ghezzo Mario 
 

Funge da segretario verbalizzante il docente Gasparotto Matteo 
 

La Presidente, constatata la regolarità della seduta, invita il Consiglio di Istituto a deliberare sull’oggetto di cui 

sopra. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile“; 

VISTA la nota MIUR n. 74 del 05.01.2019; 

VISTA la nota MIM prot. n. 13821 del 01.10.2025 relativa alla comunicazione preventiva del Programma 

Annuale 2026 per il periodo gennaio – agosto 2026; 

VISTA la nota MIM prot. n. 24599 del 18.11.205 con la quale l’Amministrazione comunica agli istituti la 

possibilità di usufruire di una proroga di tutti i termini previsti dall’art. 5 co. 8 e 9 del D.I. n. 129/2018 di 

45 giorni per l’approvazione del Programma Annuale 2026; 

VISTO il PTOF triennio 2025/2028 approvato dal Consiglio di Istituto il 10.12.2025 con delibera n. 332; 

VISTO il PA 2026 predisposto dalla Dirigente scolastica in collaborazione con la DSGA; 

VISTA   la Relazione Illustrativa al PA 2026; 

CONSIDERATO che la Giunta Esecutiva si è riunita per valutare il PA 2026 in data 28.01.2026; 

 

 

Firmato digitalmente da CRISTINA MASSIGNANI

mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it


                                                                                                                                                              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ G i u s e p p e  U n g a r e t t i ”  C O S T A B I S S A R A   

Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   
 

 

 

 

al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge, all’unanimità dei componenti presenti 

avente titolo di voto (favorevoli voti 14) 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Programma Annuale esercizio finanziario 2026 così come predisposto dalla Dirigente scolastica 

in collaborazione con la DSGA e rappresentato nella Relazione Illustrativa unitamente alla modulistica 

ministeriale (A – B – C – D - E) con pareggio entrate ed uscite di € 424.114,81;  

- di disporre la pubblicazione nel sito web dell’istituzione scolastica (sez. Amm. Trasp.) e nel portale unico dei 

delle scuole; 

- di dichiarare l’immediata esecutività del provvedimento. 

 

IL VERBALIZZANTE                                                                                                IL PRESIDENTE  

 F.to Gasparotto Matteo                                                      F.to Ghezzo Mario  
 

 

Il presente atto è stato redatto in conformità al verbale conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione. 

 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

           Dott.ssa Cristina Massignani 
          Firmato Digitalmente 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CRISTINA MASSIGNANI

mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it

		2026-01-30T13:44:36+0000
	CRISTINA MASSIGNANI




